檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東杰

電話：06-3901202

傳真：06-2982639

電子信箱：dxtongjay@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：南市教課(一)字第1070082769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0082769A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉臺北市立大學辦理「Best Education-KDP 2018全國

學校經營與教學創新KDP國際認證獎」案，請鼓勵所屬踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學107年1月5日北市大進字第10730029100

號函辦理。

二、為鼓勵全國中小學落實十二年國民基本教育創意教學之理

念，提升教師創意教學及學校創新經營成效，爰由該校規

劃辦理旨揭活動，詳如簡章內容（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立大灣高級中學、臺南市

立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市政府

所屬各國民中小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：本局特幼教育科(含附件)、本局課程發展科(含附件) 2018-01-16
09:43:02